
UCHWAŁA NR 278/XXXVI/21 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. 3. otrzymuje brzmienie: 

„ Za nieobecność usprawiedliwioną uważa się nieobecność związaną z wykonywaniem obowiązków 
radnego potwierdzoną na piśmie przez przewodniczącego Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A174FC6E-B7FF-4F2C-8EDA-D61841B85432. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


